



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE/01/180722
Processo Administrativo Nº PE/01/180722/SEA
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAMIA LEDA TAVARES TIMBO
Data de Publicação: 01/08/2022 11:41:28

TOTAL DO PROCESSO: **863.272,76**

KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME **13.150.780/0001-06** **453.213,89**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 098 34.708,20 **Total: 34.708,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: OTIMO BRILHO Modelo: OTIMO BRILHO

Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO, PRODUTO CORROSIVO, EMBALAGEM EM PVC COM 1L.

Quantidade: 1.647 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 5.929,20

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA BASE HIPOCLORITO SÓDIO MÍNIMO 2% 1 LITRO, EMBALAGEM EM PVC, CAPACIDADE DE 1 LITRO.

Quantidade: 12.045 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 26.499,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO - CLORO ATIVO, GALÃO COM 5L.

Quantidade: 152 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 2.280,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 017 28.894,37 **Total: 28.894,37**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN

Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA DE AÇO PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, EMBALAGEM
COTE COM 08 UNIDADES.

Quantidade: 1.310 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 3.537,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: JEITOSA Modelo: JEITOSA

Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE SINTÉTICA, PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MÍNIMO DE 100 X 71 X 20MM.

Quantidade: 710 **Valor Unit.: 1,12** Total Item: 795,20

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: FLANELA 100% ALGODÃO GRANDE DE (38X58) PCT C/6 UNIDADES

Quantidade: 1.076 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 9.684,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: PANO DE LIMPEZA PARA CHÃO, EM ALGODÃO.

Quantidade: 4.680 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 9.360,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: POPO Modelo: POPO

Descrição: PANO DE PRATO, ALGODÃO, BRANCO.

Quantidade: 1.596 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 3.192,00



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Item: 6	Unidade: PCT	Marca: MR PLUS	Modelo: MR PLUS
Descrição: PANO MULTIUSO - NÃO DEIXA CHEIRO, RESISTENTE, ALTA ABSORÇÃO, ENXÁGUE RÁPIDO E FÁCIL, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES. MEDIDAS APROXIMADAS: 33CM X 55CM			
Quantidade: 583	Valor Unit.: 3,99		Total Item: 2.326,17
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 069	80.144,79 Total: 80.144,79
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: SABÃO EM BARRA, PERFUMADO, COM AROMA DE EUCALIPTO, COM 1KG			
Quantidade: 634	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 4.755,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: SABÃO EM BARRA, PERFUMADO, COM AROMA DE COCO, COM 1KG			
Quantidade: 634	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 7.608,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABÃO EM PÓ, COM AMACIANTE, EMBALAGEM CAIXA COM 500G.			
Quantidade: 462	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 3.696,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABÃO EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, SISTEMA EXCLUSIVO PARA ROUPAS COLORIDAS, EMBALAGEM CAIXA COM 500G.			
Quantidade: 2.352	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 12.936,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: REAQUIL	Modelo: REAQUIL
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO 500ML			
Quantidade: 2.520	Valor Unit.: 15,62		Total Item: 39.362,40
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: REAQUIL	Modelo: REAQUIL
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO - 5L			
Quantidade: 293	Valor Unit.: 40,23		Total Item: 11.787,39
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 075	175.733,03 Total: 175.733,03
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: RODO DE ALUMINIO C/ CABO 02 BORRACHAS, COM 40 CM.			
Quantidade: 1.075	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 32.250,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: RODO DE MADEIRA C/ CABO 02 BORRACHAS, COM 30 CM.			
Quantidade: 1.559	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 15.590,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: TRADICIONAL	Modelo: TRADICIONAL
Descrição: VASSOURA DE PALHA C/ CABO			
Quantidade: 4.210	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 25.260,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: LEA	Modelo: LEA
Descrição: VASSOURA DE PELO C/ CABO			
Quantidade: 3.934	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 41.307,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Descrição: VASSOURÃO GARI - CEDAS DE PIAÇAVA, CEPA DE 40 CM, CABO EM MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO, MÍNIMO 1200 MM, COLADO E PREGADO EM BASE REFORÇADA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.

Quantidade: 889 Valor Unit.: 23,00 Total Item: 20.447,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE

Quantidade: 279 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 2.511,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS

Descrição: ESCOVA PLÁSTICA PARA LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA

Quantidade: 239 Valor Unit.: 7,53 Total Item: 1.799,67

Item: 8 Unidade: UND Marca: COMPLAST Modelo: COMPLAST

Descrição: PÁ P/ LIXO PLÁSTICO REFORÇADO.

Quantidade: 332 Valor Unit.: 7,43 Total Item: 2.466,76

Item: 9 Unidade: UND Marca: NEW Modelo: NEW

Descrição: LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL 12 LITROS COR BRANCA

Quantidade: 624 Valor Unit.: 28,82 Total Item: 17.983,68

Item: 10 Unidade: UND Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL 60 LITROS COR BRANCA

Quantidade: 312 Valor Unit.: 51,66 Total Item: 16.117,92

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 089 133.733,50 **Total: 133.733,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AVAX Modelo: AVAX

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO EM LÍQUIDO 70° INPM, EMBALAGEM EM PVC COM 500ML.

Quantidade: 11.889 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 83.223,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: AVAX Modelo: AVAX

Descrição: ÁLCOOL EM GEL ANTI-SEPTICO 70° HIGIENIZADOR DE MÃO 500 ML

Quantidade: 5.610 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 33.660,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: AVAX Modelo: AVAX

Descrição: ÁLCOOL EM GEL EMBALAGEM EM PVC COM 4000ML

Quantidade: 503 Valor Unit.: 33,50 Total Item: 16.850,50

CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME 04.637.947/0001-69 **220.160,65**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 096 10.849,71 **Total: 10.849,71**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: OTIMO BRILHO Modelo:

Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO, PRODUTO CORROSIVO, EMBALAGEM EM PVC COM 1L.

Quantidade: 543 Valor Unit.: 7,75 Total Item: 4.208,25

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DRAGAO Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA BASE HIPOCLORITO SÓDIO MÍNIMO 2% 1 LITRO, EMBALAGEM EM PVC, CAPACIDADE DE 1 LITRO.

Quantidade: 4.011 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 6.016,50

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: START Modelo:



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO - CLORO ATIVO, GALÃO COM 5L.

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 13,02** Total Item: 624,96

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 058 28.899,00 **Total: 28.899,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HARPIC Modelo:

Descrição: DESODORIZANTE SANITÁRIO EM PEDRA A BASE DE NAFTALINA, HIGIENIZANTE, BACTERICIDA E GERMICIDA, DIVERSOS AROMAS, EMBALAGEM CONTENDO UM SUPORTE E UMA PEDRA COM 35G.

Quantidade: 6.950 **Valor Unit.: 1,46** Total Item: 10.147,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SBP Modelo:

Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTE NÃO TÓXICO SPRAY

Quantidade: 1.145 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 9.160,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BOM AR Modelo:

Descrição: MULTI INSETICIDA 300ML

Quantidade: 1.199 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 9.592,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 042 140.499,50 **Total: 140.499,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ALPINO Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PICOTADO, COR BRANCA, TAMANHO 30 M X 10 CM. PACOTE COM 04 ROLOS. PAPEL MACIO E ABSORVENTE. COMPOSIÇÃO 100 % FIBRAS DE CELULOSE.

Quantidade: 3.040 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 21.280,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: SNACK Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, (GOFRADO) RUGOSIDADE DO PAPEL, ALTA ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA AO ÚMIDO, 100% FIBRA CELULÓSICA, COR BRANCO, EMBALAGEM COM 2 ROLOS.

Quantidade: 2.570 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 28.270,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: SORELA Modelo:

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL ABSORVENTE - COMPOSIÇÃO 100 % FIBRAS DE CELULOSE. BRANCO. EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES DE GUARDANAPOS TAMANHO 23 X 22 CM.

Quantidade: 1.360 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 4.080,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: GABOARD Modelo:

Descrição: FÓSFORO, CORPO EM MADEIRA, CURTO, MÍNIMO 40 PALITOS (PCT COM 10 UNIDADES).

Quantidade: 744 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 3.720,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: CRISTALCOPO Modelo:

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML (PCT DE 100 UND.), CX C/ 2500 UND

Quantidade: 731 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 69.445,00

Item: 6 Unidade: PCT Marca: CRISTALCOPO Modelo:

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS 50ML (PCT DE 100UND), CX C/ 1000UND

Quantidade: 820 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 1.640,00

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: LUSAFILM Modelo:

Descrição: FILME PVC - TRANSPARENTE DE 28 CM, COM 30 METROS DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 3.850,00

Item: 8 Unidade: ROLO Marca: LUSAFILM Modelo:



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO - FOLHA DE ALUMINIO EM ROLO DE ALTA QUALIDADE NO TAMANHO 30 CM DE LARGURA POR 7,5 METROS DE COMPRIMENTO. PRODUTO NÃO PERECÍVEL.

Quantidade: 550 Valor Unit.: 8,79 Total Item: 4.834,50

Item: 9 Unidade: PCT Marca: IDEATEX Modelo:

Descrição: LUVA DE LATEX FORRADA COM FLOCO DE ALGODÃO PCT COM PAR

Quantidade: 920 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 2.760,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: POLICORDA Modelo:

Descrição: CORDA PARA VARAL EMBALADO EM PACOTES PLASTICOS COM 6 UNIDADES EM 10 METROS, ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO.

Quantidade: 62 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 620,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 054 29.999,38 **Total: 29.999,38**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO, 15 LITROS PACOTE COM 20 SACOS.

Quantidade: 98 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 490,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO, 30 LITROS PACOTE COM 100 SACOS.

Quantidade: 1.238 Valor Unit.: 8,91 Total Item: 11.030,58

Item: 3 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO, 50 LITROS PACOTE COM 10 SACOS.

Quantidade: 1.798 Valor Unit.: 2,10 Total Item: 3.775,80

Item: 4 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO, 100 LITROS PACOTE COM 5 SACOS.

Quantidade: 2.262 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 14.703,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 012 9.913,06 **Total: 9.913,06**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO, 15 LITROS PACOTE COM 20 SACOS.

Quantidade: 32 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 160,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO, 30 LITROS PACOTE COM 100 SACOS.

Quantidade: 406 Valor Unit.: 8,91 Total Item: 3.617,46

Item: 3 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO, 50 LITROS PACOTE COM 10 SACOS.

Quantidade: 591 Valor Unit.: 2,10 Total Item: 1.241,10

Item: 4 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:

Descrição: SACO PARA LIXO, 100 LITROS PACOTE COM 5 SACOS.

Quantidade: 753 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 4.894,50

JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

16.970.003/0001-98

124.699,12



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 074 124.699,12 **Total: 124.699,12**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: AZULIM Modelo:

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - (DESENGORDURANTE) LÍQUIDO TRADICIONAL (OU NEUTRO).
INGREDIENTE ATIVO: TENSOATIVO ANIÔNICO BIODEGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO,
SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL,
PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM COM 5000ML. COM BICO DOSADOR. VALIDADE NÃO INFERIOR A 18
(DEZOITO) MESES DO ACEITE FINAL. FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.

Quantidade: 230 **Valor Unit.: 51,58** Total Item: 11.863,40

Item: 2 Unidade: UND Marca: VEJA Modelo:

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - (DESENGORDURANTE) LÍQUIDO TRADICIONAL (OU NEUTRO).
INGREDIENTE ATIVO: TENSOATIVO ANIÔNICO BIODEGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO,
SULFONATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL,
PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM COM 500 ML. COM BICO DOSADOR. VALIDADE NÃO INFERIOR A 18
(DEZOITO) MESES DO ACEITE FINAL. FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.

Quantidade: 670 **Valor Unit.: 6,51** Total Item: 4.361,70

Item: 3 Unidade: UNID Marca: OTIMO BRILHO Modelo:

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO, EMBALAGEM COM 500 ML.

Quantidade: 544 **Valor Unit.: 3,93** Total Item: 2.137,92

Item: 4 Unidade: UNID Marca: BRILUX Modelo:

Descrição: LIMPA VIDRO, SPRAY COM FRASCO DE 500 ML.

Quantidade: 567 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 8.505,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: MARILUX Modelo:

Descrição: DESINFETANTE A BASE DE PINHO, FRASCO COM CAPACIDADE 5L.

Quantidade: 8.862 **Valor Unit.: 7,60** Total Item: 67.351,20

Item: 6 Unidade: UNID Marca: MARILUX Modelo:

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO, VISCOSO E BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA
COM 500ML.

Quantidade: 13.310 **Valor Unit.: 2,29** Total Item: 30.479,90

MARIA ELIANE PEREIRA - ME 11.303.281/0001-78 **65.199,10**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 058 25.249,12 **Total: 25.249,12**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: SABÃO EM BARRA, PERFUMADO, COM AROMA DE EUCALIPTO, COM 1KG

Quantidade: 206 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 1.442,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MINUANO Modelo:

Descrição: SABÃO EM BARRA, PERFUMADO, COM AROMA DE COCO, COM 1KG

Quantidade: 206 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 2.060,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: BRILHANTE Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ, COM AMACIANTE, EMBALAGEM CAIXA COM 500G.

Quantidade: 148 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 888,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: TIXAN Modelo:



MUNICÍPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

Descrição: SABÃO EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, SISTEMA EXCLUSIVO PARA ROUPAS COLORIDAS, EMBALAGEM CAIXA COM 500G.

Quantidade: 778 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 3.501,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: ASSEPTOL Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO 500ML

Quantidade: 840 **Valor Unit.: 16,75** Total Item: 14.070,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: ASSEPTOL Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO - 5L

Quantidade: 94 **Valor Unit.: 34,98** Total Item: 3.288,12

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 091 39.949,98 **Total: 39.949,98**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIMPEMAX Modelo:

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO EM LÍQUIDO 70° INPM, EMBALAGEM EM PVC COM 500ML.

Quantidade: 3.961 **Valor Unit.: 5,08** Total Item: 20.121,88

Item: 2 Unidade: UNID Marca: LIMPEMAX Modelo:

Descrição: ÁLCOOL EM GEL ANTI-SEPTICO 70° HIGIENIZADOR DE MÃO 500 ML

Quantidade: 1.870 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 14.960,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: LIMPEMAX Modelo:

Descrição: ÁLCOOL EM GEL EMBALAGEM EM PVC COM 4000ML

Quantidade: 162 **Valor Unit.: 30,05** Total Item: 4.868,10



MUNICIPIO DE RERIUTABA
RERIUTABA-CE

AUTORIDADE: FRANCISCO WELLINGTON VALE PINTO

PREGOEIRO: SAMIA LEDA TAVARES TIMBO

MEMBRO DE APOIO JOAO PAULO RODRIGUES PAIVA

MEMBRO DE APOIO THIAGO MARTINS LOPES